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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE 

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 24.08.2023 r. 
Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2023 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. 
p.) na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  materiałów 
laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku  
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

ZAPYTANIE I 
 
Zadanie 16 

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczoteczek o długości 2500 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli  

o wymiarze 2,3 mm x 2150 i 2,3 mm x 2300. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 
ZAPYTANIE II 

 
1. PYTANIE 1 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o pojemności 0,7L, reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 

i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 

2. PYTANIE 2 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 1,0L, wysokość: 125 mm, średnica 

górna: 140 mm,  średnica dolna: 102 mm reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 

i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 

3. PYTANIE 3 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 2,0L, wysokość: 230 mm, średnica 

górna: 140 mm,  średnica dolna: 105 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w SWZ? 
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Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 

i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 

4. PYTANIE 4 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 3,5-4,0L, wysokość: 155 mm, 

średnica górna: 240 mm, średnica dolna: 200 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu 

zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 

i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

5. PYTANIE 5 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 1000 ml, reszta zgodna z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 

i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 

6. PYTANIE 6 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 2000 ml, reszta zgodna z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 

i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 

7. PYTANIE 7 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 30 ml, reszta zgodna z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 

i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

8. PYTANIE 8 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 60 ml, reszta zgodna z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 

i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

9. PYTANIE 9 – dotyczy zadania nr 9, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły, pojemność 5,0L, wysokość: 210 mm, średnica 

górna: 240 mm, średnica dolna: 195 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w SWZ? 
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Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 

i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

10. PYTANIE 10 – dotyczy zadania nr 10, pozycja 10 

Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga kieliszków jednorazowych, plastikowych, 

o pojemności 30 ml, pakowanych po 75 szt., wycenianych w opakowaniach po 75 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

11. PYTANIE 11 – dotyczy zadania nr 10, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków jednorazowych w opakowaniu a’75 sztuk 

z przeliczeniem na 747 pełnych opakowań, co daje 56.025 szt.? Sposób pakowania jest kwestią 

techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie 

powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 

dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

ZAPYTANIE III 
 

Czy zamawiający w pakiecie nr 15 poz. nr 3 dopuści kleszcze do biopsji jednorazowe o śr. 1.8mm i 

długości 1200 lub 1800mm do wyboru. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

ZAPYTANIE IV 
 

"Towar powinien być wniesiony i rozładowany w Aptece" 
Zadanie 24: Worki foliowe cz.1 
Zadanie 25: Worki foliowe cz.2 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, dostarczany do magazynu gospodarczego 

 

1. Jaka jest szacowana ilość jednorazowego zamówienia? 

Jeżeli jednorazowe zamówienie obejmuje dostawę w paczkach, oferujemy jedynie wniesienie kartonów 

do apteki we wskazanym miejscu, bez wyjmowania i układania rolek.  

Odpowiedź Zamawiającego: Szacunkowa ilość jednorazowego zamówienia to : 

Worek czarny 351 - 10000 szt. 

Worek czerwony 351 - 10000 szt. 

Worek czarny 601 - 8000 szt. 

Worek czerwony 601 - 8000 szt. 

Worek czarny 1201 - 3000 szt. 

Worek czerwony 1201 - 3000 szt. 

Worek czarny 1601 - 500 szt. 
Worek czerwony 1601 - 500 szt 
 
2. Średnio jak często będą składane zamówienia?  
Odpowiedź Zamawiającego: Częstotliwość zamówień co 3 miesiące 
 

ZAPYTANIE V 
 

Zadanie nr 5, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 6 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
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Zadanie nr 5, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści żel sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 

Zadanie nr 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 7,62m? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie nr 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności 1500 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie nr 6, pozycja dot. łącznika do rurek do tlenu 

Czy Zamawiający doprecyzuje co ma na myśli i czego wymaga w tej pozycji? Opis nie wskazuje na 

konkretny wyrób. 

Odpowiedź Zamawiającego: łącznik do przewodów tlenowych, aby móc przedłużyć cewnik tlenowy 
 

Zadanie nr 6, pozycja dot. trójnika do przedłużacza tlenu 

Czy Zamawiający doprecyzuje co ma na myśli i czego wymaga w tej pozycji? Opis nie wskazuje na 

konkretny wyrób. 

Odpowiedź Zamawiającego: łącznik-trójnik, aby móc podłączyć np. dwie maski do jednego źródła 
tlenu 
 

Zadanie nr 14, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: mechaniczna 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie  

• Przestrzeń martwa: 70ml 

• Waga: 36,5 g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: -  

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 

Zadanie nr 14, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 40ml 

• Waga: 30g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
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• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie nr 14, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w rozmiarach od 2,5 do 10,0? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie nr 14, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG o średnicy 50mm, spełniająca pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie nr 18, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymaga wyceny za 1 sztukę elektrody czy za opakowanie dwóch sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: za opakowanie dwóch sztuk 
 

ZAPYTANIE VI 
 
 

Zadanie 2 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych w opakowania 50 szt. z możliwością 

przeliczenia ilości. ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie 2 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 50ml pakowanych po 50szt ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie 2 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 50ml z rozszerzeniem do 60ml ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

 

Zadanie 2 poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 100ml pakowanych w opakowania 25szt . 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie 2 poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie mini spikiem  z filtrem bakteryjnym 0,2 μm 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

 

Zadanie 20 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści FARTUCH MEDYCZNY WZMOCNIONY 

- Przeznaczony dla personelu medycznego do podstawowych zastosowań  w sytuacjach 

klinicznych. Wzmocniony z przodu oraz na ramionach.  Tył z PP oddychający,  Niejałowy- rękawy 

zakończone  mankietem dobrze opinającym nadgarstek, Gramatura 19G/M2 PP + 13G/M2  PE 

(LAMINAT) 

Dostępność rozmiarów  UNIWERSALNY.  Kolor niebieski 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
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Pakiet 20, poz. 2 

1. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPL,WMiPB 

wydanym na podstawie rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w 

sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że fartuchy 

inne niż fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji nie są wyrobami 

medycznymi, prosimy o informację do czego i przez kogo mają być używane fartuchy opisane w 

pakiecie 20, poz. 2. 

 

2. Jeśli w pakiecie 20. poz. 2 Zamawiający oczekuje innych fartuchów niż chirurgicznych 

przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, 

to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga fartuchów spełniających wymagania 

określone dla środków ochrony indywidualnej kat I ? 

Odpowiedź Zamawiającego: fartuchy mają być używane przez personel niemedyczny 
 

3. Przez kogo i do czego będą używane fartuchy  w pakiecie 20. Poz. 2? 

Odpowiedź Zamawiającego: fartuchy mają być używane przez personel niemedyczny 
 

 

 

ZAPYTANIE VII 
 

Pakiet 19, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści elektroda neutralną jednorazową, dzielona, dla dorosłych i dla dzieci, hydrożel, 

163,5 mm x 117 mm, powierzchnia 105 cm2?  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 

Pakiet 19, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści 100 szt. w opakowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 

ZAPYTANIE VIII 
 
Zadanie 16, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pętle owalne, obrotowe, do polipektomii o średnicach 

otwarcia 15 mm, 15 mm oraz 32 mm (do wyboru Zamawiającego), wymiar 2,4 mm x 2300 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie 16, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze 

uniwersalnym?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 
ZAPYTANIE IX 

 
Dot. zad. 21 poz. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 2,0 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 4,0 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 3 
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Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe to czy zgodzi się na kuwety 4,5ml cztery ściany przejrzyste 

(optycznie gładkie)? 

Odpowiedź Zamawiającego: j. w. 

 

Dot. zad. 21 poz. 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na kapilary 98ul o wymiarach wskazanych w SIWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści opakowania po 1000 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 10 

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki PS z korkiem, 12/75 mm o poj. 4ml bez podziałki, sterylne? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 11 

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki stożkowe 16/100 mm o poj. 10ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 17 

Czy Zamawiający ma na myśli naczynka typu Technicon? Jeśli inne- prosimy o podanie rodzaju. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE X 
 

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x12mm lub 0,45x16mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek w rozmiarze 22G 0,7 x 19 mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści igły w trzech rozmiarach 25G, 26G, 27G (bez 28G)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści igłę 26Gx90mm zamiast 26Gx120mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający odstąpi od rozm. 28G?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły 26G (0,45x90) zamiast 26G(0,45x88)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły 25G i 27G w zestawie z prowadnicą? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

 

Zadanie nr 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej o następujących parametrach i składzie zestawu:  

 Worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000ml z zastawką przeciwzwrotną i 

odpływem, skalowany co 100ml 

 Strzykawka o pojemności 60ml 

 Igła Veressa długosci 100mm, z zaokrągloną, bezpieczną końcówką (15G ) 

 Dostępne w wersji manualnej (Toraset) ze szczelnym kranikiem trójdrożnym na drenie 

odprowadzającym, lub w wersji automatycznej (Tormatic) wyposażonej w trójdrożny zawór 

przeciwzwrotny na drenie odprowadzającym, zapobiegający cofaniu się płynów 

 Wyrób sterylizowany tlenkiem etylenu 

 Opakowanie podwójne - zewnętrzne papierfolia, wewnętrzne folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 2, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml w opak. a’50 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 2, pozycja 5-6 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opak. a’25 szt. oraz ich wycenę za opakowanie  

z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 3, pozycja 2-6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 3, pozycja 7-9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 3, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści korki do wenflonów w opak. a’250 szt. oraz ich wycenę  

z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 3, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w opak. a’100 szt. oraz ich wycenę  

z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o średnicy wewn. 3mm i średnicy zewn. 4,7 dł. 2100mm i 

7620mm? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści równoważną maskę krtaniową innego producenta o następującym opisie:  

 Wykonana z medycznego PVC 

 Przezroczysty, elastyczny mankiet uszczelniający o eliptycznym 

kształcie, zapewnia bezpieczną kontrolę oddechu 

 Anatomicznie wyprofilowany korpus maski z oznaczeniem 

przedziału wagowego pacjenta, objętości mankietu, ciśnienia 

wypełnienia mankietu oraz rozmiaru 

 Uniwersalny, przeźroczysty łącznik 15 mm 

 Przezroczysty balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiaru maski 

oraz maksymalnej objętości mankietu 

 Barwione kolorystycznie zabezpieczenie zastawki 

 Nie zawiera lateksu oraz ftalanów 

 Jednorazowego użytku 

 Sterylizowany tlenkiem etylenu 

 Pakowanie: 1 sztuka / papier-folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 1 opak. osłonek (a’144 szt.)? Nie ma możliwości sprzedaży 1 szt. 

osłonki, zwracamy się więc z prośbą o wycenę za opak. z uwzględnieniem zaokrąglenia w górę do pełnego 

opakowania.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 6, pozycja 13-14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 2000  ml?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka 

dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 

Odpowiedź Zamawiającego: nie koniecznie 

 

Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego na końcu drenu w koreczek typu PrimeStop / Air 

Pass z hydrofobową membraną, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego 

zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 7, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, 

która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, 

chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
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Zadanie 7, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym 

bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer 

Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 7, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, 

w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści okrągłe pojemniki 1l wysokość 140mm, średnica górna 109mm, średnica dolna 

92,5mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 1000ml lub 2000ml?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 9, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 70ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 9, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści okrągłe pojemniki 5l wysokość 210mm, średnica górna 230mm, średnica dolna 

190mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 10, pozycja między 3 a 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę szyn na palec za opak. a’10 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem 

ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 10, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści  zestaw do lewatywy z drenem o długości 115cm zakończonym 

atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym w miejsce kanki?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 10, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opak. a’90 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 10, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 21, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem poliestrowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie 21, pozycja 2 
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Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarach M, L, XL oraz XXL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 
ZAPYTANIE XI 

 

Zadanie 2, poz. 5 

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 

 

Zadanie 3, poz. 10,12 

Czy zamawiający wydzieli poz.10,12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 5, poz. 6,12,13 

Czy zamawiający wydzieli poz.6,12,13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 6, poz. 3,13-14 

Czy zamawiający wydzieli poz. 3,13-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 7, poz. 1-2 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie 

w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy zmawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 14, poz. 9-12 

Czy zamawiający wydzieli poz. 9-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 20, poz.2 

Czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty? 
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• Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

• Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 

o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
ZAPYTANIE XII 

 
Pakiet nr 19 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, dzieloną z dodatkowym pierścieniem 
ekwipotencjalnym, przeznaczoną dla dorosłych i dzieci o wadze od 2kg, hydrożelową, o wymiarach 
170,5x128,5mm i powierzchni 108cm2 ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 
ZAPYTANIE XIII 

 

Pytanie dotyczy zadania 16 

poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szczotki jednorazowego użytku długości 250 cm i średnicy szczotki 5 / 1 0  mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą pętle do polipektomii o wymiarach tylko średnica 2,4x 2300mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

ZAPYTANIE XIV 
 
Dotyczy zapisów SWZ: 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 

eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane 

wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN 

ISO  13485:2016-04  dotyczący  produkcji  i  dystrybucji  opakowań,  testów oraz  wyrobów 

pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z 

obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Dotyczy Parametry Techniczne: 

3. Dotyczy Zadania nr 23, rękawów papierowo foliowych: 

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników 

przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę 

interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów 

papierowo - foliowych o gramaturze papieru 70g/m2 i foli minimum 8 - warstwowej, co 

gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną 

umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące 

daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w 

etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy Zamawiający wymaga,  aby ze  względów higienicznych  rękawy zabezpieczone  były 

przeźroczystą, termokurczliwą folią? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy w pozycji nr 3, zamawiający dopuści rękaw z zakładką o szerokości 60mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy w pozycji nr 4 zamawiający dopuści o oceny rękaw w rozmiarze 400 x 80mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

4. Dotyczy Zadania nr 23, pozycji nr 14: 

Czy Zamawiający wymaga, aby na teście były umieszczone informacje w j. polskim? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

5. Dotyczy Zadania nr 23, pozycji nr 15: 

Czy    zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych 

znajdowało się oznaczenie norm potwierdzających klasę testów? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były 

informacje w języku polskim? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

 
ZAPYTANIE XV 

 

Pakiet l 

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści igłę motylkową w rozmiarze 0,7 x 19mm 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 10 Czy zamawiający dopuści igły w rozmiarze 29G reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Pakiet 5 

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści żel w ampułko strzykawce o pojemności 6ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
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Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści ampułkostrzykawki sterylizowane promieniami gamma? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze 27F? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze 30F? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pakiet 10 

Poz. 10 Czy zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 90 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pakiet 12 

Poz. l, 2 Czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rozmiarze +/- lOcm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 3 Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy w tej pozycji oczekuje samego 

kombinezonu czy zestawu th, gogle, kombinezon maska itd.? 

Odpowiedź Zamawiającego: chodzi o kombinezon z butami ochronnymi 

 

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści prześcieradła o długości rolki 46m? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 7 Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy oczekuje wyceny za l rolkę czy za 

wycinek? 

Odpowiedź Zamawiającego: za rolkę 

Poz. 8 i 9 Czy Zamawiający oczekuje serwety z samej włókniny czy z laminatu włóknina+ 

folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: chodzi o serwety z samej włókniny 

 

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75cm x 90cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści podkłady w rozmiarze 90x210? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści podkłady w rozmiarze 90x210? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 16 Czy Zamawiający oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka? 

Odpowiedź Zamawiającego: z zaworkiem 

 

Poz. 17 Czy Zamawiający oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka? 

Odpowiedź Zamawiającego: z zaworkiem 

 

Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie 50szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 19 Czy Zamawiający oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka? 
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Odpowiedź Zamawiającego: bez zaworka 

 

Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną w klasie europejskiej (FFP2 lub FFP3)? 

Klasa N95 jest klasą amerykańską, a nie europejską 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE XVI 
 

 
1/ Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 1 dopuści wycenę kaniuli pediatrycznej z portem, w rozmiarze G26 

0,62x19mm, przepływ 17ml/min., wykonanej z FEP, z dwoma paskami RTG? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE XVII 
 

Zadanie 21 

Poz 1 - Proszę o podanie głębokości nakłuwaczy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 2,4 

 

Poz. 2 - Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety o pojemności 2 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 3 - Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety o pojemności 4 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 4 - Czy Zamawiający zaakceptuje kapilary o pojemności 120ul z heparyną sodowa i litową, spełniające 

pozostałe wymagania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Poz. 11, 12 - Czy Zamawiający zaakceptuje probówki o pojemności 10 ml i wymiarach 16x100mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Poz. 11,12 - Proszę o podanie czy Zamawiający oczekuje probówek z PP czy PS? 

Odpowiedź Zamawiającego: PS 

 

Poz. 15 - Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o pojemności 150 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE XVIII 
 

Pytanie l 

Dotyczy Zadanie 15-poz. 2 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki do biopsji jednorazowe 2,3x1600 

przeznaczone do gastroskopii? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Zadanie 16 - poz. l 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczki do endoskopów o średnicy l,8mm; 

pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
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Pytanie 3 

Dotyczy Zadanie 16 - poz. 2 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle owalne, obrotowe do polipektomii 15mm, 25mm i 35 

mm (do wyboru przez Zamawiającego) do kanału roboczego 2,8mm, wymiary narzędzia śr. 2,3mm i 

długość 2300mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Zadanie 16 -poz. 5 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pytanie 5 

Dotyczy warunków umowy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ustępu o następującej treści: 

„Wykonawca  ma  prawo do wstrzymania  realizacji  kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 

płatnościach  (należności  wymagalnych)  powyżej  30 dni  od  terminu  płatności  (wymagalności) 

wskazanego na fakturze". 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 6 

Dotyczy zapisów umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca 

zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu  produktu  zastępczego o tych  samych,  bądź 

zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie". 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ 

 

ZAPYTANIE XIX 
 

Zadanie nr 2, poz. 1-4 

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzoną o min. 20% skalą pomiarową? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 2, poz. 1-4 

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 2, poz. 1-4 

Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek posiadających kolorowy kontrastujący tłok (nie 

mleczny)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 2, poz. 1-4 

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z logo producenta i nazwą własną na cylindrze? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 2, poz. 1-4 

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek posiadających podwójne zabezpieczenie przed 

wypadnięciem tłoka? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
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Zadanie nr 2, poz. 4 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych po SOszt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

Zadanie nr 2, poz. 5,6 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych po 25szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 2, poz. 1-6 

Czy Zmawiający wymaga zaoferowanie strzykawek bez zawartości ftalanów i BPA, potwierdzone 

informacją na opakowaniu ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie nr 3, poz. 2-6 

Czy Zmawiający wymaga zaoferowanie kaniul wykonanych z PTFE, z minimum 4 paskami RTG ? 

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

 

Zadanie nr 3, poz. 7-9 

Czy Zmawiający wymaga zaoferowanie kaniul wykonanych z poliuretanu, z minimum 6 paskami RTG, 2 

metalowym zabezpieczaniem końca igły ? 

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

 

Zadanie nr 3, poz. 11 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że oferowane nakłuwacze muszą spełniać poniższy opis 

gwarantujący najwyższa jakość produktu: 

Nakłuwacz bezpieczny jednorazowego użytku aktywowany przez przycisk. 

Dwusprężynowy mechanizm (spirale metalowe) zapewniający lepszą precyzję igły. Igła cofa się 

całkowicie po nakłuciu. Zużycie produktu łatwe w identyfikacji -wyraźnie widoczne czy produkt został 

użyty. Badania kliniczne potwierdzające ilość krwi i odczucie bólu. 

Długość szlifów igły nie mniejsza niż 3 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

 

 

Zadanie nr 5, poz. 11 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki o pojemności 6ml, sterylizowanej radiacyjnie? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

 

Zadanie nr 6, poz. 15 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka na wymiociny z plastikowym kołnierzem, o 

pojemności I5OOml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

 

Zadanie nr 7, poz. l 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z dużą i wygodną w użytkowaniu komorą kroplowa 

o długości minimum 60mm w części przezroczystej? 

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

 

Zadanie nr 7, poz. l 

Czy Zmawiający wymaga zaoferowania przyrządu z igłą biorczą ściętą dwupłaszczyznowo, co pozwala na 

pewne wkłucie do każdego rodzaju pojemnika? 
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Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

 

Zadanie nr 7, poz. l 

Czy Zmawiający wymaga zaoferowania przyrządu z odpowietrznikiem z filtrem powietrza o min. 

skuteczności filtracji BFE 99,999994%, VFE 99,9996% stanowiący system zamknięty zgodnie z definicją 

NIOSH (potwierdzone oświadczeniem producenta)? 

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

 

Zadanie nr 7, poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z dużą i wygodną w użytkowaniu komorą kroplowa 

o długości minimum 80mm w części przezroczystej? 

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

 

Zadanie nr 9, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pojemnika o pojemności lOOOml ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 9, poz. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pojemnika o pojemności 30ml ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Zadanie nr 9, poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pojemnika o pojemności 60ml ? 

Pytanie do SWZ 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r.                      

w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli 

przez Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy                            

o określenie w jaki sposób Zmawiający zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez 

załączenie do oferty wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do 

realizacji umowy lub przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy 

pojazdami typu Izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej ? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z obowiązującymi przepisami i swz 

 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                         
z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 
sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem 
złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że przedłużył termin składania 
ofert do 29.08.2023 r. godz. 10:00. 
 
Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/807469  w dniu 24.08.2023 r. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/807469

